
ZARZĄDZENIE NR 79/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia 
kierowników i zastępców kierowników samorządowych jednostek 

organizacyjnych Gminy Nakło nad Notecią 

Na podstawie art. 39 ust.3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t. j. Dz.U. z 2022r., poz.530)  zarządza się, co następuje; 

  

§ 1. 1. Ustala się maksymalne miesięczne wynagrodzenie dla osób 
sprawujących funkcję kierowników i zastępców kierowników jednostek 
organizacyjnych Gminy Nakło nad Notecią, zgodnie z poniższą tabelą: 

          Stanowisko 

Maksymalny poziom 
wynagrodzenia 
zasadniczego 

 (kwota w złotych) 

Maksymalny poziom 
dodatku funkcyjnego 

(kwota w złotych) 

Kierownik 8 000,00 3 000,00 
Zastępca Kierownika 6 000,00 2 000,00 

  

1. W skład maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia wchodzą następujące 
składniki wynagrodzenia: 

1) wynagrodzenie zasadnicze, 

2) dodatek funkcyjny, 

3) dodatek za wieloletnią pracę. 

  

§ 2. 1. Z tytułu okresowego zwiększenia obowiązków służbowych lub 
powierzenia dodatkowych zadań pracownikom, o którym mowa w § 1, może 
zostać przyznany dodatek specjalny na czas określony nie dłuższy niż rok. 

2. Dodatek specjalny jest ustalany w zależności od posiadanych środków na 
wynagrodzenia w danej jednostce organizacyjnej, w wysokości 
nie przekraczającej 40% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. 

  

§ 3. 1. W ramach posiadanych środków na wynagrodzenia w danej jednostce 
organizacyjnej kierownikowi lub zastępcy kierownika danej jednostki 
organizacyjnej może być przyznana nagroda uznaniowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86DF67C3-F23C-4E49-A377-128561008D79. Podpisany Strona 1



2. Nagroda uznaniowa może być przyznana za szczególne osiągnięcia w pracy 
zawodowej oraz za wykonywanie dodatkowych prac i zadań poza zakresem 
obowiązków. 

3. Decyzję w sprawie przyznania i wysokości nagród podejmuje Burmistrz 
Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

4. Przyznanie nagrody i jej wysokość ma charakter uznaniowy i z tego tytułu 
nie przysługuje pracownikowi żadne roszczenie. 

  

§ 4. 1. W sprawach nieuregulowanych niniejszym zarządzeniem stosuje się 
odpowiednio przepisy ustawy o pracownikach samorządowych oraz 
rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych. 

2. Niniejsze Zarządzenie nie ma zastosowania do: Dyrektora Nakielskiego 
Ośrodka Kultury w Nakle nad Notecią, Dyrektora Muzeum Ziemi Krajeńskiej 
w Nakle nad Notecią, Dyrektora Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej 
w Nakle nad Notecią. 

  

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Traci moc Zarządzenie Nr 14K/09 Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad 
Notecią z dnia 31 lipca 2009 r. w sprawie maksymalnego miesięcznego 
wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników samorządowych jednostek 
organizacyjnych podległych pod Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią.. 

  

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Nakło 
nad Notecią. 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86DF67C3-F23C-4E49-A377-128561008D79. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6


